Startnr.

507
563
562
561
539
591
564
572
538
577
798
796
630
548
600
588
508
579
514
622
580
515
569
503
623
590
530
786
545
592
568
529
501
505
789
576
558
540
586
616
551
510
5562
519
557
528

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018
Zwischenstand 5 km

Name

Maximilian Hammann
Tobias Erbacher
Markus Riefer
Steffen Rupp

Jan Herzog
Thomas Rada
Nadja Heininger
Leon Weber
Jurgen Franz
Michael Ehehalt
Emil Held

Axel Kollmenter
Olja Gaziano
Sebastian Meiss
Thomas Bahl
Claudia Fiebig-Keller
Jorg Hammann
Alexa Sergiou
Christian Kanert
Lutz Kettner

Nikos Sergiou
Helder Dj Paulo
Josef Huth

Clara Sauter
Christina Wenzel
Raileen Bourguignon
Birgit KeefR

Felix Schultheis
Andre Briiggemann
Mathis Seebacher
Stefan Berchtenbreiter
Oliver KeeR
Heiko Idler

Yannik Klein

Lars Engel

Silke Ehehalt
Annabel Rich
Heiko Herzog
Jurgen Huth
Norbert Brauneis
Nadja Schinnagel
Gerhard Walper
Karl Miinzel

Katja Seipel

Pascal Butz
Rosina Juchum

Jahrg.
1999
1988
1966
1987
2000
1985
1989
1998
1966
1969
2004
2002
1980
2004
1964
1964
1969
2001
1975
1958
1966
1957
1959
2002
1989
1970
1981
2004
1978
1957
1965
1977
1971
1996
2004
1968
2005
1971
1962
1954
1997
1950
1954
1981
2003
1976

MJA
MHK
M50
M30
MJB
M30
WHK
MJA
M50
M45
M12
M14
W35
M12
M50
W50
M45
WJB
M40
M55
M50
M60
M55
W14
WHK
W45
W35
M12
M35
M60
M50
M40
M45
MHK
M12
W45
W12
M45
M55
M60
WHK
M65
M60
W35
M14
W40

Verein

Rea Card Triathlon Team Tu
Tria TV Bad Mergentheim
SSC Hanau-Rodenbach

TSG Mainaschaff
TSG Kleinostheim
TuS Griesheim
TSG Kleinostheim
TSG Kleinostheim
JSK 1888 Rodgau
JSK 1888 Rodgau
LG Seligenstadt
VfL Munster

TV Neu-Isenburg
TV Hergershausen
Rea Card Triathlon Team Tu
LG Seligenstadt
Spiridon Frankfurt
TV GroRR Zimmern
Sonntagsradler
Sporting Lissabon
Spvgg Seligenstadt
LG Seligenstadt
TV GroRostheim
TSG Kleinostheim
TG Stockstadt
TSV Heusenstamm
TV GroRostheim
RLT Rodgau

TV Schweinheim
TG Stockstadt
frei-laufen Rodgau
LuT Aschaffenburg
TSV Heusenstamm
TSG Kleinostheim
LG Dreieichenhain
TSG Mainaschaff

Nairobi Team

RLT Rodgau

TG Kitzingen

Team Erdinger Alkoholfrei
LG Dreieichenhain

TG Stockstadt
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt
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Anzahl Pkte
4 Wertung ges.

2 4
4

8

9
14
14
17
20
24
25
27
28
30
30
35
37
37
43
43
49
52
55
55
59
61
61
66
67
69
78
78
80
81
88
89
94
95
98
100
103
107
108
111
112
115
115
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Startnr.

526
582
527
632
570
589
575
645
517
535
533
516
509
525
542
778
587
574
573
543
583
554
584
544
585
547
553
546
556
532
581
518
567
560
541
506
566
520
523
549
537
559
521
512
536
522

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018
Zwischenstand 5 km

Name

Katrin Herold
Agnes Mandler
Beate Imhof
Nadine HoR

Nina Roth

Peter Niksch
Andrea Eubel
Lovis Minkel

Anja Zorn

Nicole Siebigteroth
Ursula Rausch
Sara Lisa Zorn
Sigurd Haarstark
Katrin Eiselt
Heinz Sitzmann
Sandra Hellmann
Ulrike Thienhaus
Torben Koch
Lucas Braun
Martin Bachmann
Jens Bauer

Robin Biichs
Claudia Hille

Tino Hasenstab
Thomas Fleckenstein
Albert W&rnhor
Levin Heil
Andreas Weinert
Maximilian Grau
Ella Letkemann
Sandra Herzing
Sascha Armbrister
Philine Herd
Manuel Kréamer
Michael Lener
Sophia Hammann
Lutz Leinbach
Michaela Bauer
Thomas Debor
Lena Nikolakis
Winter
Theresa Grau

Cornelia

Petra Bauer
Andrea Zimmer
Verena Taplan
Gloria Debor

Jahrg.
1982
1964
1964
1941
1979
1955
1968
2009
1968
1978
1963
1996
1956
1981
1941
1982
1962
1997
1996
1990
1982
2004
1965
1957
1963
1963
2003
1971
2006
1986
1980
1980
2004
2006
1970
2002
1950
1974
1960
1990
1978
2004
1962
1972
1987
1986

W35
W50
W50
W75
W35
M60
W45
M8
W45
W35
W50
WHK
M60
W35
M75
W35
W55
MHK
MHK
MHK
M35
M12
W50
M60
M50
M50
M14
M45
M10
W30
W35
M35
W12
M10
M45
W14
M65
W40
M55
WHK
W35
W12
W55
W45
W30
W30

Verein

TG Stockstadt
TG Stockstadt
SC Steinberg
Frei-Laufen

TSG Kleinostheim

SSC Hanau-Rodenbach
TG Stockstadt

TG Stockstadt

SSC Hanau-Rodenbach
RLT Rodgau

TG Stockstadt

TV Bad Briickenau
TGS Niederrodenbach
TuS Griesheim

TuS Griesheim

TV Goldbach

TSG Kleinostheim

LG Dreieichenhain

SSC Hanau-Rodenbach
TV Goldbach

TSG Kleinostheim

TV Salmiinster

LG Dreieichenhain

TV GroRostheim

LG Dreieichenhain

TG Stockstadt

Nowlala

Team Erdinger Alkoholfrei

VfL Minster
SPV Seligenstadt
TSG Mainflingen

Rea Card Triathlon Team Tu

Reinheim

TG Stockstadt

TG Stockstadt
werunfrankfurt

TG Stockstadt

LG Dreieichenhain
TG Stockstadt

SC Steinberg

TG Stockstadt

TG Stockstadt
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt
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36

38

40
41
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45
48

50
51

59

62

65
68

Lauf

53
54
56
57
61
63
62
58
65
59
64
66
71
67
70
68
69

17

21

26

38

40

49

55

60

Anzahl Pkte
4 Wertung ges.

2 119
121
128
134
136
136
141
142
145
147
147
147
147
152
157
157
160
1

5

7
11
17
20
21
25
26
29
31
36
38
38
40
40
41
42
45
48
49
50
51
55
59
60
62
65
68
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Startnr.

555
571
524
601
534
531
502
578

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2017/2018
Zwischenstand 5 km

Name

Lukas Lenhard

Heiko Lenhard

David Dietz

Astrid Reichwein

Anja Schaar-Trageser
Julia Kraus

Karlheinz Dehmer
Ingrid Laubender

Jahrg.
2006
1972
1995
1975
1971
1995
1952
1938

M10
M45
MHK
W40
W45
WHK
M65
W75

Verein

LG Dreieichenhain

LG Dreieichenhain

TG Stockstadt
TGS-Nieder-Rodenbach
TG Stockstadt

TG Stockstadt
Ju.M-Team

LAZ Obernburg - Miltenberg
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt
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Lauf Anzahl Pkte
3 4 Wertung ges.
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